REQUERIMENTO N.° 89/85.

ExmQ Senhor Presidente da Camara Municipal de Cabo Fric.

SALA DAS SESSUESI  26 de sto de 1 985;

VEREA URO 3OS 	E 2EVEDO

utor

X

APROVADO
imecumão

Em og

PNEU) NTE

REQUEIRO apouta Mesa,' na forma r

mental, tapas ouvido o Soberano Plenario, concessao de

0:(0 DE APLAUSOS ;1 Associaçao de Pais e Amigos dos

pcionais APAE.

Exce

SALA DAS SESSnES, 26 de ao o de 1 985.

VEREAD R MAU "O JOSÉ E AZEVEDO

t o

JUST 1 FICAT 1
Mu* ••••álk

A realizaçao da Semana do. Excepcional . Cam

panhwde Prevençao a Excepclonalidade - no período de 21

a 26 de agosto em.  nosso. Município, foi na realidade uma'

relevante colaboraçao de instituiçao no sentido de escla

recer e previnir a excepcionalidade na populaça° infan

til. Louve.se ainda o esforço e dedicaçao daquelas nes

soes que numa prova de amor ao ,prclximo fazem do seu tra-

balho um verdadeiro sacerdjcio;